СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Бурундуки                                                                                  23.01.2012г.

                                             Р Е Ш Е Н И Е № 1

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан № 8 от 16.12.2011 г.
«О бюджете Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»».

             В связи с ходатайством Исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  РЕШИЛ:
1. Выделить  Исполнительному комитету Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ денежные средства в сумме 494944=02 (Четыреста девяносто четыре тысячи девятьсот сорок четыре рубля 02 копейки) за бурение разведочно-эксплуатационной скважины для водоснабжения в н.п. Шушерма Кайбицкого муниципального района РТ.
          2. Финансирование средств, указанные в пункте 1 настоящего решения   производится за счет  остатков на счетах бюджета на 01.01.2012г.

          3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на руководителя исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Гимадиева Р.И..

Глава Бурундуковского сп
Кайбицкого муниципального района РТ                                Р.И.Гимадиев

[bookmark: _GoBack]